

ქობულეთის
მუნიციპალიტეტი

საგადახდო მოთხოვნა # 00050

(დამტკიცებული ხაზინაში)

სახარისო კოდი	03 03 02	დასახელება	მუნიციპალიტეტის შენობა-ნაგებობების სარემონტო და კეთილმოწყობითი სამუშაოები		
ვალდებულების #	0042	მოთხოვნის საფუძველი	ანგარიშფაქტურა; 3371550; 24/12/2015		0
საბიუჯეტო-ეკონომიკური კლასიფიკაციის კოდი	2.8.2.2	თანხა ლარებში	39 889,12	თანხა სიტყვით	ოცდაცხრამეტი ათას რვაასოთხმოცდაცხრა ლარი და თორმეტი თეთრი
განმკრეგავი საბიუჯეტო ორგანიზაციის საიდენტიფიკაციო კოდი			247001890		
დასახელება	ქობულეთის მუნიციპალიტეტი				
მიმღების საიდენტიფიკაციო კოდი			446958490		
დასახელება	შპს შპს მშენებელი				
მიმღების ბანკის კოდი			LBRTGE22		
დასახელება	სს "ლიბერთი ბანკი" (საან.ცენტ.)				
ანგარიშის #	GE04LB0113155236955000		საბიუჯეტო შემოსავლის სახაზინო კოდი		
გადახდის დანიშნულება	სხვა - სოფ. ჩაისუბანში სტიქიის შედეგად დაზარალებული ოთხი ოჯახის საცხოვრებელი სახლის მშენებლობის სამუშაოები				

მოთხოვნის დამატება:	დოდო პაპუნაიშვილი	26.12.2015 14:47
მოთხოვნის დამოწმება:	მარინა გოგიტძე	28.12.2015 17:09
მოთხოვნის გაგზავნა middle-ოფისში:	მარინა გოგიტძე	28.12.2015 17:10
მოთხოვნის გაგზავნა ხაზინაში middle-ოფისიდან:	ფატი ჯინჭარაძე	28.12.2015 17:52
მოთხოვნის მიღება:	თამარი ბეგიაშვილი	28.12.2015 19:54
გადავადებული მოთხოვნების აღდგენა:		29.12.2015 03:14
ბანკში გაგზავნა:		29.12.2015 10:29



 ტრანზაქცია
 განხორციელდა
 29.12.2015

ქ. ქობულეთი

"93 დეკემბერი" 2015 წელი

ქობულეთის მუნიციპალიტეტსა და შ.პ.ს. „მშენებელი“-ს

შორის 2015 წლის 24 ნოემბერს

გაფორმებული სახელმწიფო შესყიდვის შესახებ №270 ხელშეკრულების
ფარგლებში გაწეული მომსახურების შუალედური მიღება-ჩაბარების
აქტი

ჩვენ ქვემოთ ხელის მომწერნი, ერთის მხრივ შ.პ.ს. „მშენებელი“-ს დირექტორის ნოდარ ბერიძის სახით და მეორეს მხრივ ქობულეთის მუნიციპალიტეტის გამგებლის №01-06/895 ბრძანებით შექმნილი კონტროლის (ინსპექტირების) ჯგუფი, ხელმძღვანელის ქობულეთის მუნიციპალიტეტის გამგეობის ეკონომიკის, ინფრასტრუქტურისა და საინვესტიციო განვითარების სამსახურის ინფრასტრუქტურის განყოფილების უფროსის ვახტანგ კაკალაძის სახით, ასევე ჯგუფის წევრი, ინფრასტრუქტურის განყოფილების მთავარი სპეციალისტის ინჟინერ-კონსტრუქტორის ნიკოლოზ აფხაზავას სახით და 2015 წლის 26 ნოემბერს გაფორმებული №271 ხელშეკრულებით გათვალისწინებული ტექ. ზედამხედველის თამაზ მოწყობილის სახით ვადგენთ აქტს შემდეგზე:

ერთის მხრივ, ქობულეთის მუნიციპალიტეტსა და მეორეს მხრივ, შ.პ.ს. „მშენებელი“-ს შორის 2015 წლის 24 ნოემბერს გაფორმებული სახელმწიფო შესყიდვის შესახებ №270 ხელშეკრულების შესაბამისად, შ.პ.ს. „მშენებელი“-მა უზრუნველყო სოფელ ჩაისუბანში სტიქიის შედეგად დაზარალებული ოთხი ოჯახის საცხოვრებელი სახლის მშენებლობის ნაწილის შესრულება.

გაწეული მომსახურების შუალედურმა ღირებულებამ შეადგინა 39889.12 ლარი აქტი სწორია, რაზედაც ვაწერთ ხელს.

ჩაბარა:

შ.პ.ს. „მშენებელი“-ს დირექტორი

ჩაიბარა:

კონტროლის (ინსპექტირების)

ჯგუფის ხელმძღვანელი

წევრი

ტექ. ზედამხედველი



ნოდარ ბერიძე



Handwritten signature of Vahagn Kakaladze

ვახტანგ კაკალაძე

ნიკოლოზ აფხაზავა

თამაზ მოწყობილი

Handwritten signature of Tamaz Mtskhaladze

ხელშეკრულება №270 (24 ნოემბერი 2015 წელი)
ფორმა №2

სოფელი ჩაისუბანი, სტიქიის შედეგად დაზარალებული ოთხი ოჯახის საცხოვრებელი სახლის მშენებლობა

შემსრულებელი: ქობულეთის მუნიციპალიტეტის გამგეობა
მიმწოდებელი: შპს "მშენებელი"
2015 წელი დეკემბერი

№	სამუშაოს დასახელება	განზომილება	რაოდენობა		ღირებულება	
			ნორმა	რაოდენობა	ერთეული	ჯამი
1	არსებული შენობის საძირკველის და მე-2 სართულის დემონტაჟის სამუშაოები	მ³		42.000		
	ა) შრომის ხარჯი	კ/სთ	3.36	141.12	4.6	649
						649.2
2	პირველი სართულის იატაკის შევსება ქვიშა ხრეშით h=30სმ	100 მ³		32.00		
	ა) შრომის ხარჯი	კ/სთ	2.06	65.92	4.6	303.2
	ბ) ქვიშა ხრეში	მ³	1.02	32.64	12	391.7
						694.9
3	ბეტონის იატაკის მოწყობა სისქით 8სმ	მ³		11.20		
	ა) შრომის ხარჯი	კ/სთ	4.22	47.26	4.6	217.4
	ბ) ბეტონი მ-200	მ³	1.02	11.42	120	1370.9
						1588.3
4	რკინა ბეტონის წერტილოვანი საძირკველის მოწყობა (12ც)	მ³		2.60		
	ა) შრომის ხარჯი	კ/სთ	8.44	21.94	4.6	100.9
	ბ) ბეტონი მ-200	მ³	1.02	2.65	120	318.2
	გ) არმატურა AIII	კგ	0.89	72.00	1.32	95.0
	დ) ცალიბის ფარი	მ²	0.8	2.08	15	31.2
5	პირველი სართულის შიდა და გარე კედლებზე ბლოკის დაშენება h=40სმ	კბმ		6.80		
	ა) შრომის ხარჯი	კ/სთ	6.72	45.70	4.6	210.2
	ბ) წვრილი ბლოკი 20*20*40	ც	60	408.00	1.1	448.8
	გ) ქვიშა ცემენტის ხსნარი	კბმ	0.18	1.30	95	123.5
6	მონოლითური რკინა ბეტონის კარკასის მოწყობა პირველი სართულის გადახურვის დონეზე. მონოლითური კიბე	კბმ		24.4		
	ა) შრომის ხარჯი	კ/სთ	8.44	205.94	4.6	947.3
	ბ) ბეტონი მ-200	მ³	1.02	24.89	125	3111.0
	გ) არმატურა AIII AI	კგ	0.89	2580.00	1.32	3405.6
	დ) ცალიბის ფარი	მ²	1.84	44.90	15	673.4
7	მეორე სართულის კედლების მოწყობა წვრილი ბლოკით	კბმ		40.1		
	ა) შრომის ხარჯი	კ/სთ	6.72	269.5	4.6	1239.6
	ბ) წვრილი ბლოკი 15*40*20	ც	65	2606.5	0.85	2215.5
	გ) ქვიშა ცემენტის ხსნარი	კბმ	0.14	5.61	95	533.3

8	სახურავის მოწყობა 0,5მმ სისქის თუნუქით (პროფნასტილით)	100 კვმ		1.68		3988.4
	ა) შრომის ხარჯი	კ/სთ	202	339.60	4.6	1562.2
	ბ) ფიციანი და კოჭები	მ ³	0.38	9.70	390	3783.0
	გ) თუნუქი სახურავის 0,5მმ	კვმ	1.1	184.80	9.5	1755.6
	დ) თუნუქი ფურცლოვანი 0,5მ	მ ²	1	18.00	9.5	171.0
	ე) სხვა მასალები	ლარი	1	1.00	80	80.0
9	ხის კონსტრუქციების ეცხლდაცვა					7351.8
	ა) შრომის ხარჯი	100 მ ²		1.68		
	ბ) სპეცხსნარი	კ/სთ	3.03	5.0904	4.6	23.4
		კვ	18	30.2	3.2	96.6
10	წყალსაწრეტი ღარების და მილების მოწყობა	100		0.74		120.1
	ა) შრომის ხარჯი	გრ/მ				
	ბ) წყალშემკვრები ღარი თუნუქის სისქით 0,5მმ	კ/სთ	28.6	21.16	4.6	97.4
	გ) სამაგრი ლითონის	გრ/მ	1	30.00	4.8	144.0
	დ) წყალსაწრეტი მილი	ც	3	150.00	1.6	240.0
	ე) მბბრი თუნუქის	გრ/მ	24	24.00	3.2	76.8
		ც	1	4.00	18	72.0
11	მეტალოპლასტიკის კარ-ფანჯრები					630.2
12	სასხვენო გადახურვის მოწყობა თაბაშირ მუყაოს ფილებით	კვმ	1	40.6	108	4384.8
	ა) ხის კოჭები 10*5	100 კვმ		0		
	ბ) ლითონის პროფილები	კვმ	0.05	0.00	390	0.0
	გ) თაბაშირმუყაოს ფილები	გრ/მ	1	0.00	1.4	0.0
	დ) შრომის ხარჯი	კვმ	1.1	0.00	3.8	0.0
		კ/სთ	102	0.00	4.6	0.0
13	ნ.დ.ფ-ის კარების მოწყობა					0.0
14	შიდა კედლების შელესვა ქვიშა ცემენტის ხსნარით (პირველ სართულზე ალაგ ალაგ)	კომპლ	1	0	180	0.0
	ა) შრომის ხარჯი	100 კვმ		0		
	ბ) ქვიშა ცემენტის ხსნარი	კ/სთ	101	0.00	4.6	0.0
		კვმ	0.03	0.00	95	0.0
15	მეტლახის იატაკის მოწყობა					0.0
	ა) შრომის ხარჯი	100 კვმ		0		
	ბ) მეტლახის ფილა	კ/სთ	150	0.00	4.6	0.0
	გ) წებოცემენტი	კვმ	1.01	0.00	13	0.0
		ტომ	3	0.00	8.5	0.0
16	კაფელის აკვრა კედელზე h=1,5მ					0.0
	ა) შრომის ხარჯი	100 კვმ		0		
	ბ) კაფელი	კ/სთ	170	0.00	4.6	0.0
	გ) წებოცემენტი	კვმ	1.01	0.00	13	0.0
		ტომ	3	0.00	8.5	0.0
17	ლამინატის იატაკის მოწყობა					0.0
	ა) შრომის ხარჯი	100 კვმ		0		
	ბ) ლამინატი	კ/სთ	99.4	0.00	4.6	0.0
		კვმ	1.01	0.00	12	0.0

	გ) პლინტუსი	გრ/მ	1	0.00	1.5	0.0
18	შიდა კედლების და ჭერის შეღებვა ემულსიური საღებავით	100 კვმ		0		0.0
	ა) შრომის ხარჯი	კ/სთ	65.8	0.00	4.6	0.0
	ბ) საფითხნი	ტომ	12	0.00	11	0.0
	გ) წყალემულსიური საღებავი	კბ	0.35	0.00	3.5	0.0
19	შიდა ელ ტექნიკური სამუშაოები					0.0
20	შიდა სან.ტექნიკური სამუშაოები	ლარი	1	0	500	0.0
21	გარე ფასადის შეღებვა პირველი და მეორე სართული	100 კვმ		0.92	466	0.0
	ა) შრომის ხარჯი	კ/სთ	93	85.56	4.6	393.6
	ბ) ქვიშა ცემენტის ხსნარი	კბმ	0.3	2.76	95	262.2
22	გარე ფასადის შეღებვა					655.8
	ა) შრომის ხარჯი	კვმ		0.00		
	ბ) საღებავი	კ/სთ	65.8	0.00	4.6	0.0
		კბ	0.35	0.00	3.5	0.0
23	შამბოს მოწყობა V=26კბმ 3*2*4მ	კბმ		0.00		0.0
	ა) მიწის დამუშავება ექსკავატორით	კბმ	1	0.00	10	0.0
	ბ) შრომის ხარჯი	კ/სთ	8.44	0.00	4.6	0.0
	გ) რეტონი მ-200	მ ³	1.02	0.00	120	0.0
	დ) არმატურა AIII	კბ	1	0.00	1.32	0.0
	ე) ცალიბის ფარი	მ ²	1	0.00	15	0.0
						0.0
25	პლასტმასის გოფირებული მილი შენობიდან შამბომდე	გრ/მ	1	0.00	12	0.0
	ჯამი					29528.6
	ზედნადები	8%				2362.3
	ჯამი					31890.89
	გეგმიური	6%				1913.45
	ჯამი					33804.34
	დღგ	18%				6084.78
	ჯამი					39889.12

შპს "მშენებელი"-ს დირექტორი:

ტიქ. ზედაძვალაძე



ნოდარ ბერიძე

თამაზი მოწუბილი

**შესრულებული სამუშაოების დანახარჯები დირექტორების
გამართა №3**

დაქვეითი: ქობულეთის მუნიციპალიტეტი
 მიმწოდებელი: შ.პ.ს. „მშენებელი“
 ობიექტის დასახელება: სოფელი ჩაისუბანი, სტიქის შედეგად დაზარალებული ოთხი ოჯახის საცხოვრებელი სახლის
 მშენებლობა

2015 წელი 23 დეკემბერი

№	შესრულებული სამუშაოები	შემსყიდველი		მიმწოდებელი		სულ შეკრულება
		ბანკი	ანგარიშის №	ბანკი	ანგარიშის №	
	შესრულებული სამუშაოების ხარჯები					
	შესრულებული სამუშაოების ღირებულება			სს "ლიბერთი ბანკი"	236955000	№270 24.11.2015
1	სოფელი ჩაისუბანი სტიქის შედეგად დაზარალებული ოთხი ოჯახის საცხოვრებელი სახლის მშენებლობა		დღგ 18%	სულ	39889.1	მიმწოდებელი ანაზღაურებას
	ჯამი	33804.34	6084.78		39889.12	39889.12

"შემსყიდველი"

ქობულეთის მუნიციპალიტეტის გამკობის კომისიის, ინფრასტრუქტურის და საინჟინერო-განვითარების სამსახურის უფროსი



[Handwritten signature]
 თამაზი მოწიბოლი

კახტანგ კაკალაძე
 თამაზი მოწიბოლი

"მიმწოდებელი"

მიმწოდებელი: შ.პ.ს. „მშენებელი“

დირექტორი *[Handwritten signature]* ბერიძე



საგადასახადო ანგარიშთაქტურა

ფორმა № III-05

დამუშავდა საქართველოს ფინანსთა მინისტრის

31.12.2010 წ. №996 წესის ბრძანებით

დადასტურებული 29/12/2015 12:16

1 ეა-70 3371550

3 დეკემბერი 2015

ოქრუაფის განხორციელების პერიოდი
(თვე სიბრველად, წელი)

4 24 დეკემბერი 2015

გამონერის თარიღი
(რუსეთ, თვე სიბრველად, წელი)

5

გამყიდველი

5.1 4 4 6 9 5 8 4 9 0

(საიდენტიფიკაციო ნომერი)

5.2 შპს მშენებელი

დასახელება (სახელი, გვარი)

6

მყიდველი

6.1 2 4 7 0 0 1 8 9 0

(საიდენტიფიკაციო ნომერი)

6.2 თვითმმართველი თემი ქობულეთის მუნიციპალიტეტი

დასახელება (სახელი, გვარი)

საქონლის (მომსახურების) დასახელება	ზომის ერთეული	მიწოდებული საქონლის რაოდენობა	საქონლის (მომსახურების) ღირებულება დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით	მათ შორის	
				დღგ-ს თანხა	აქციზის თანხა
სოფელ ჩიხუბანში სტიქიის შედეგად დაზარალებული ოთხი ოჯახისათვის სახლის მშენებლობის ნაწილის შესრულება თანახმად 2015 წლის 24 ნომბრის # 270 ხელშეკრულებისა	მშენებლობა	1,0000	39889,1200	6084,7800	0,0000
		სულ	39889,12	6084,78	0

სასაქონლო ზედნადების No

თარიღი

ხელშეკრულების, ან სხვა უფლებამოსილი პირის

მყიდველს ჩაბარდა ხელზე

ხელმოწერა _____ ბ.ა.

ხელმოწერა _____ ბ.ა.